domicilio en la calle Manuela Pedraza N° 2166 de la Localidad de Lanús la provisión 
de 1 (una) unidad de termofusora, 1 (una) unidad de desmalezadora, 2 (dos) unidades 
de motosierra, 1 (una) unidad de podadora y  2 (dos) unidades de mochila para 
fumigación, en la suma total de PESOS doscientos un mil cuatrocientos ochenta y 
siete ($2011.487) de acuerdo a informe adjunto a fojas 62. 

30)  La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

estor.